
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:20 A  Düsseldorfe… S

I II III IV V VI Punkte
13 4 12 15 25 29

25

2
23

3
24

5
25

6 15 17 Auszeit

5:9

Ende
18:43 B  VSC 88 Grev… R

I II III IV V VI Punkte
25 35 23 28 4 10

1724
10:12

╳

14
3
15

5
17

9 10 11 Auszeit

10:10
14:21

S
A
T
Z

2

Start
18:46 B  VSC 88 Grev… S

I II III IV V VI Punkte
25 35 26 24 4 10

323 28
2:12 3:17

0 1 2 3 Auszeit

0:9
2:15

Ende
19:03 A  Düsseldorfe… R

I II III IV V VI Punkte
14 4 12 15 18 29

25

╳ 11 12 16 25 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 wU20
Frauen

A  Düsseldorfer SC vs. VSC 88 Grevenbroich B
Spiel 61 11.03.2023 18:20 Uhr

Goethe Gymnasium
40237 Düsseldorf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Düsseldorfe… 8/14
4 Scholz, Frida X

12 Gül, Liya X
13 Mitrofan, Dalia X
14 Hackstein, Ranya X
15 Quarten, Frida X
18 Metzing, Charlotte X
25 Brunder, Jolie X
29 Brandhuber, Liva X
A  Libero
A  Offizielle
T Malkewitz, Anouschka

C

B  VSC 88 Grev… 8/14
4 Hansch, Jennifer X

10 Schröder, Verena X
23 Müller, Vanessa X
24 Müller, Melissa X
25 Fromm, Melina X
26 Schnarbach, Maja X
28 Maier, Alisa X
35 Beuters, Mia X
B  Libero
B  Offizielle
T Beuters, Mia E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Düsseldorfe… VSC 88 Grev… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 23 17 0 1 2
0 0 1 25 2 17 3 0 2 2

3
1 0 2 50 40 20 0 3 4
Start: 18:20 Ende: 19:03 Dauer: 0:43

Sieger: Düsseldorfer SC

Schiedsgericht Linienrichter
1 Greweling, Carina 1
2 Ankenbrand, Hannah 2

Schreiber 3
Schr. Janßen, Amelie 4

Assist. Klapper, Vivien

Dokument erstellt: 11.03.2023 19:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


