

Bezirksliga 4 wU20

Frauen

(A) Düsseldorfer SC vs. VSC 88 Grevenbroich (B)

Spiel 61

11.03.2023 18:20 Uhr

III IV V VI Punkte

Goethe Gymnasium 40237 Düsseldorf



S Start 18:20 (A) Düsseldorfe					S		de :43	В	vsc 8	38 Gre	v	R					
	Aufschlagfolge Startaufstellung		٨	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g				13	4	12	15	25	29		25	35	23	28	4	10	4 —
lun		Spielernr.	IT							25				24			11/
ufstellung	Auswechsel- spieler		Z											10:12			
Ā		Spielstand															
		1. 5.	1	2	3	5 25)	6	15	17	Auszeit	X.		5(9	10	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	ľ	23	24	25)				5:9	14	15	17)				10:10 14:21

S		art :46	В	VSC 8	88 Gre	v	S	En 19:		A	Düss	eldorfe	·	R
Α	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
<u> </u>	25	35	26	24	4	10		14	4	12	15	18	29	
ı			23			28	3							25
Ζ			2:12			3:17								
2	0	1	2	യ			Auszeit	X	11	12	16	(25)		Auszeit
2							0:9 2:15							

			S	- 1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	ufschlagfolge artaufstellung	$ \Delta$														
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr	T							-							.
Aufsi	spieler	Spielstand								Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszen

A	Düsseldorfe	8/14	$ \mathbb{B} $	VSC 88 Grev	8/14			
4	Scholz, Frida	Х	4	© Hansch, Jennifer	Х			
12	Gül, Liya	Х	10	Schröder, Verena	Х			
13	Mitrofan, Dalia	Х	23	Müller, Vanessa	Х			
14	Hackstein, Ranya	Х	24	Müller, Melissa	Х			
15	Quarten, Frida	Х	25	Fromm, Melina	Х			
18	Metzing, Charlotte	Х	26	Schnarbach, Maja	Х			
25	Brunder, Jolie	Х	28	Maier, Alisa	Х			
29	© Brandhuber, Liva	Х	35	Beuters, Mia	Х			
A	Libero	$ \mathbb{B} $	B Libero					
A	Offizielle		B	Offizielle	·			
T	Malkewitz, Anouschka		T	Beuters, Mia	E			

	Sanktionen												
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand							

]	Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Greweling, Carina	1					
2	Ankenbrand, Hannah	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Janßen, Amelie	4					
Assist.	Klapper, Vivien						

Ergebnisse											
A) 0	üs	seld	orfe	VSC 88 Grev B						
Α	AWGPS				Dauer	Р	G	W	Α		
1	0	1	25	1	23	17	0	1	2		
0	0 1 25 2			2	17	თ	0	2	2		
				3							
1	0	2	50		40	20	0	3	4		
St	art	: 18	3:20	Ende:	19:03	Dauer: 0:43					
Sie	ge	r: C	Düss	eldorfe	er SC				2:0		

Dokument erstellt: 11.03.2023 19:17 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de